
E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

Iepazīstinām ar Delta Skimmer sistēmu, universālu un autonomu brīvi 

peldošu savākšanas ierīču eļļu, kas paredzēta darbam seklā ūdenī un grūti 

sasniedzamās vietās.

DELTA SKIMMER SISTĒMA 

Viegls alumīnija dizains padara to īpaši noderīgu vietās, piemēram, 

piestātnēs, dokos, ezeros, dīķos, ostās, ostās, upēs un citās. iekšējiem 

ūdeņiem, kā arī pludmaļu un piekrastes zonu līniju tīrīšanai.



E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

Priekšrocības:

• Izvietošana grūti sasniedzamās vietās: ideāli piemērots vietām, kuras parasti ir grūti 

aizsniedzamas.

• Pārnēsājamība un vieglums: izgatavots no alumīnija, nodrošinot ērtu lietošanu un 

transportēšanu.

• Viena cilvēka darbība: izstrādāta vienkāršībai, ļaujot lietot nekvalificētam 

operatoram.

• Bez apkopes: nav kustīgu daļu, tāpēc tai nav nepieciešama regulāra apkope.

• Augsta savākšanas efektivitāte: eļļas savākšanas ātrums ir līdz 15 m³/h, un tas var 

darboties pat 6 cm dziļā ūdenī.

DELTA SKIMMER SISTĒMA 

Skimmers
"Delta"

Filtrs
raupja 
tīrīšana
SKM 10

Filtrs
tievs

tīrīšana
SKM 3Eļļa

vietas

Ūdens



E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

DELTA SKIMMER SISTĒMA 

IZSKATS
NO AUGŠAS

IZSKATS
NO SĀNIEM

IZSKATS
NO APAKŠAS



E-mail: econadin@ukr.net
contact@econadin.com 
Skype: econad.sie
Web: www.econadin.com, www.econad.com.ua

ECONAD, Ukraine 65005, Odessa, st. Melnitskaya, 26/2.  Tel.: +38(048)737-37-51

DELTA SKIMMER SISTĒMA 

PAPILDU PRIEKŠROCĪBAS:

• Delta plakanā, vieglā konstrukcija ir ideāli piemērota izvietošanai īpaši grūti 

sasniedzamās vietās.

• Tās ērtais, pārnēsājamais raksturs ļauj sistēmu izmantot tikai vienai 

nekvalificētai personai.

• Praktiski bez apkopes, jo nav kustīgu daļu.

• Sistēmas sūkņa jauda ir 20m³/h, un eļļas savākšanas ātrums sasniedz līdz 

15m³/h.

saplūst
filtru

naftas produkti

IzietIeeja

smilšu slazds

PPU filtrs


	Delta Skimmer SISTĒMA 
	Delta Skimmer SISTĒMA 
	Delta Skimmer SISTĒMA 
	Delta Skimmer SISTĒMA 

